目录
16800 系列便携式逻辑分析仪选型指南.................................................................. 2
用于跟踪实时系统运行的逻辑分析......................................................................... 3
Agilent 16800 系列逻辑分析仪技术指标和工作特性..............................................5
内置码型发生器在同一台仪器中为您提供数字激励和响应....................................10
码型发生器技术指标和工作特性...........................................................................12
释放逻辑分析仪与示波器的互补威力....................................................................23
通过多种观察和分析工具对您的设计的立即洞察..................................................24

* 适用于 68, 102, 136 和 204 通道的型号
其它 16800 系列选件
Agilent 产品或选件型号 说明 订货信息
<型号>-103 增加触摸屏 必须在购买主机时订购
<型号>-109 外部可更换硬盘 必须在购买主机时订购
E5862A 另增外部硬盘
订货信息
每台 16800 系列便携式逻辑分
析仪都标配有一个 PS/2 键盘，一个
PS/2 鼠标，附件袋，电源线和一年
的标准保修期。
选择符合您的应用和预算要求的逻辑分析仪就像数 1、2、3 那样容易
1 选择测量能力 2 选择通道数
3 选择存储器深度和状态速度
34
16800 系列探头附件
16800 系列逻辑分析仪探头
单独订购逻辑分析仪探头。 通用飞线
请在订购时指定探头，以保证您逻辑分析仪 ·17 通道 E5383A
与被测装置间的正确连接。 连接器探头
·Mictor: 34 通道 E5346A
·Samtec: 34 通道 E5385A
无连接器探头
·17 通道 E5396A Soft Touch 软触探头
·34 通道 E5394A Soft Touch 软触探头
·34 通道 E5404A pro 系列 Soft Touch 软触探头
码型发生器时钟和数据探头组
对于带有码型发生器的逻辑分析仪， TTL/CMOS
至少要为每 8 个输出通道购买至少一个时钟 ·16720A-011 TTL 时钟探头组和引线组
探头组和一个数据探头组。 ·16720A-012 3 态 TTL/3.3-V 数据探头组和引线组
·16720A-013 3 态 TTL/CMOS 数据探头组和引线组
·16720A-014 TTL 数据探头组和引线组
2.5 V
·16720A-015 2.5-V 时钟探头组和引线组
·16720A-016 2.5-V 数据探头组和引线组
3.3 V
·16720A-017 3.3-V 时钟探头组和引线组
·16720A-018 3.3-V 3 态数据探头组和引线组
ECL
·16720A-021 ECL 时钟探头组和引线组
·16720A-022 ECL 数据探头组和引线组
·16720A-023 ECL 无端接数据探头组和引线组
5 V PECL
·16720A-031 5-V PECL 时钟探头组和引线组
·16720A-032 5-V PECL 数据探头组和引线组
LVPECL
·16720A-033 LVPECL 时钟探头组和引线组
·16720A-034 LVPECL 数据探头组和引线组
1.8 V
·16720A-041 1.8-V 时钟探头组和引线组
·16720A-042 1.8-V 数据探头组和引线组
LVDS
·16720A-051 LVDS 时钟探头组和引线组
·16720A-052 LVDS 数据探头组和引线组
订货信息
35
在购买后升级存储器深度或状态速度
逻辑分析仪通道数 34 68 102 136 204
逻辑分析仪型号 16801A 16802A 16803A 16804A 16806A
16821A 16822A 16823A
购买后的升级型号 E5876A E5877A E5878A E5879A E5880A
存储器深度  1 M: <型号>-001
4 M: <型号>-004
16 M: <型号>-016
32 M: <型号>-032
状态速度 450 MHz: <型号>-500*
* 适用于 68, 102, 136 和 204 通道的型号
订货信息
MATLAB ® is a U.S. registered trademark of Math Works, Inc.
Windows ® is a U.S. registered trademark of Microsoft Corporation.
Intel ® is a U.S. registered trademark of Intel Corporation.
Celeron ® is a U.S. trademark of Intel Corporation.
PCI Express ® and PCI-X ® are registered trademarks of PCI-SIG.
相关文献
出版物名称 出版物类型 出版物号
Agilent 16800 系列逻辑分析仪 技术资料 5989-5063EN
逻辑分析仪选型指南 应用指南 5989-5138EN
Agilent 16900 系列逻辑分析系统 彩色小册子 5989-0420EN
Agilent 16900 系列测量模块 技术资料 5989-0422EN
Agilent B4655A FPGA 动态探头 技术资料 5989-0423EN
Agilent 逻辑分析仪探头解决方案 产品目录 5968-4632E
Agilent 逻辑分析仪支持的处理器和总线 产品目录 5966-4365E
安捷伦测试和测量技术支持、服务和协助